
 
                                8 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                            7 СКЛИКАННЯ 

 

         РІШЕННЯ   

 

25.02.2016р.                                                 № 115 

с. Щасливцеве 

 

Про вирішення земельних спорів з 

приводу не погодження зовнішніх меж 

земельних ділянок та додержання  

правил добросусідства 

 

Розглянувши заяву громадян України, враховуючи акт комісії з питань 

регулювання земельних відносин, керуючись ст. 12, 103,106,108,159,160,161 

Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити (…) акт встановлення факту відсутності можливості  погодження 

меж земельної ділянки  від 20.02.2016р. 

Визнати факт відсутності можливості погодити акт визначення зовнішніх меж 

земельної ділянки, розташованої за адресою с. Щасливцеве, вул. Морська, 10  у 

громадянки  (…) з боку суміжного землекористувача (…) ( вул. Морська, 2- а ).  

2.Затвердити (…) акт встановлення факту відсутності можливості  погодження 

меж земельної ділянки  від 20.02.2016р. 

Визнати факт відсутності можливості погодити акт визначення зовнішніх меж 

земельної ділянки, розташованої за адресою с. Генічеська Гірка, вул. Щаслива, 

29  у громадянина (…) з боку суміжних землекористувачів (…). (вул. Щаслива, 

27 ) та (…) (вул. Щаслива, 31 ) 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                         В.О.Плохушко 
 


